

BRASILIA DE MINAS PREV.

ATA

Nº ATA: 0003

Data Ass.: 17/01/2024

Vigência: 17/01/2024

até 17/01/2024

FORNECEDOR: PALIBRAS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 04.008.213/0001-10

ENDEREÇO: , Bairro: CENTRO,BRASILIA DE MINAS - MG /Tel.:

Nº Processo: 11 - 7 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Valor Total: R\$ 14.047,65

OBJ: MATERIAIS DE EXPEDIENTE

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
100 - AGENDA DIÁRIA DO CORRENTE ANO ; MARCA DIA E HORA; TILIBRA	UNIDADE	6,0000	46,0000	276,00
101 - ALMOFADA PARA CARIMBO EM CORPO METÁLICO AZUL ; ENTINTADA; PILOT	UNIDADE	6,0000	26,0000	156,00
485 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO ; ; CARBRINK	UNIDADE	2,0000	9,2000	18,40
102 - APONTADOR METÁLICO 1 FURO SEM DEPÓSITO ; ; CIS	UNIDADE	3,0000	9,2000	27,60
549 - ARQUIVO MORTO EM MATERIAL PLÁSTICO ; PRA ARQUIVAMENTO DE PAPEIS TAMNHO OFÍCIO;	UNIDADE	60,0000	8,3500	501,00
103 - ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO ; PRA ARQUIVAMENTO DE PAPEIS TAMNHO OFÍCIO; CARBRINK	UNIDADE	20,0000	3,1400	62,80
104 - BLOCO ADESIVO PARA RECDO 76X76 COM 4 UNID ; ; OFF PAPER	PAC	10,0000	16,5000	165,00
105 - BOBINA PARA CALCULADORA 57X30 1 VIA ; ; SUPREMA	UNIDADE	5,0000	3,5000	17,50
106 - BORRACHA PLÁSTICA PARA APAGAR ESCRITAS E DESENHOS ; UTILIZADA PARA APAGAR ESCRITAS EM GRAFITE E EM TINTA; MERCUR	UNIDADE	5,0000	3,3000	16,50
154 - Calculadora de mesa 12 dígitos ; Calculadora de mesa 12 dígitos – bateria solar; CLASSE	UNIDADE	1,0000	31,8000	31,80
107 - CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL FINA AZUL ; DE QUALIDADE EQUIVALENTE A BIC OU SUPERIOR - NÃO BORRE.; COMPACTOR	UNIDADE	200,0000	1,3500	270,00
111 - CLIPS EM AÇO NIQUELADO 2/0 C/100 ; ; ACC	UNIDADE	20,0000	4,1900	83,80
88 - CLIPS EM AÇO NIQUELADO 3/0 C/50 ; ; ACC	CX	10,0000	4,8000	48,00
84 - CLIPS EM AÇO NIQUELADO 8/0 CX C/50 UN ; ; ACC	CX	10,0000	9,0000	90,00
556 - COLA BRANCA 90G ; ; NEW MÁGIC	Unidade	10,0000	6,4000	64,00
153 - CORRETIVO À BASE DE ÁGUA 18 ML ; ; NEW MÁGIC	FR	4,0000	5,9500	23,80
118 - ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 11X22 C/10 ; ; SCRITY	PACOTE	10,0000	5,6000	56,00
117 - ENVELOPE SACO BRANCO 24X34 C/250 ; ; SCRITY	CAIXA	2,0000	158,0000	316,00
119 - ENVELOPE SACO KRAFT 24X34 CM C/250 ; ; SCRITY	CAIXA	2,0000	129,4000	258,80
121 - FITA ADESIVA CREPE MEDIDA APROXIMADA 18X50 ; ; ADERE	ROLO	6,0000	8,4000	50,40
122 - FITA ADESIVA MARROM 48X50 ; ; ADERE	ROLO	10,0000	6,1000	61,00
552 - FRASCO DE TINTA PIGMENTADA PARA IMPRESSORA PARA HP DE SERIE 8000 CORES VARIADAS ; ; MULTLASER	Unidade	36,0000	45,0000	1.620,00

BRASILIA DE MINAS PREV.

	ATA			
125 - GRAFITE 0.5 C/2 TUBOS DE 12 UNID ; ; CIS	CART	5,0000	4,2000	21,00
126 - GRAFITE 0.7 COM 2 TUBOS DE 12 MINAS ; ; CIS	CART	5,0000	4,2000	21,00
127 - GRAMPEADOR MÉDIO METÁLICO ; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 30 FOLHAS - UTILIZA GRAMPO 26/6; CLASSE	UNIDADE	3,0000	49,3000	147,90
128 - GRAMPO 26/6 CAIXA COM 5000 UNID ; ; CLASSE	CAIXA	8,0000	15,4000	123,20
129 - GRAMPO TRILHO METÁLICO ROMEU E JULIETA C/50 JOGOS ; ; ACC	CAIXA	8,0000	22,5000	180,00
133 - LAPISEIRA TÉCNICA 0.5 ; CORPO METÁLICO, TIPO PENTEL OU SIMILAR; CIS	UNIDADE	6,0000	18,9000	113,40
134 - LAPISEIRA TÉCNICA 0.7 ; CORPO METÁLICO, TIPO PENTEL OU SIMILAR; CIS	UNIDADE	6,0000	18,9000	113,40
136 - PAPEL OFICIO A4 COM 500 FOLHAS 75 GR ; ; PAPEX	UNIDADE	150,0000	32,5000	4.875,00
137 - PASTA CATÁLOGO COM 50 PLÁSTICOS (0.10) ; ; DAC	UNIDADE	10,0000	16,7000	167,00
139 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO ; ; DAC	UNIDADE	25,0000	4,6500	116,25
387 - PASTA COM GRAMPO TRILHO METÁLICO - PASTA EM PAPEL ; ; DAC	UND	50,0000	2,8500	142,50
138 - PASTA SUSPENSÃO PARA ARQUIVO DE AÇO ; MARMORIZADA E PLASTIFICADA; MARCARI	UNIDADE	50,0000	3,5000	175,00
140 - PERFURADOR DE PAPEL COMPACIDADE 40 FOLHAS ; ; EAGLE	UNIDADE	2,0000	92,8000	185,60
144 - PINCEL MARCADOR GROSSO COR AZUL ; ; COMPACTOR	UNIDADE	15,0000	7,2000	108,00
145 - PINCEL MARCADOR GROSSO COR PRETO ; ; COMPACTOR	UNIDADE	15,0000	7,2000	108,00
486 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES DIVERSAS ; ; COMPACTOR	UNIDADE	6,0000	7,2000	43,20
397 - Registrador AZ Lombo Estreito ; Registrador AZ lombo estreito – Tamanho A4 – Revestida externamente em polipropileno resistente e carbono, e revestimento interno em papel cartão, com mecanismo de alta precisão; DAC	Und	25,0000	18,9000	472,50
401 - Registrador AZ Lombo Largo ; Registrador AZ lombo largo – Tamanho A4 – Revestida externamente em polipropileno resistente e carbono, e revestimento interno em papel cartão, com mecanismo de alta precisão.; DAC	Und	25,0000	19,8000	495,00
149 - REGUA 30 CM FLEXÍVEL ; ; WALEU	UNIDADE	5,0000	2,9000	14,50
150 - TECLADO PADRÃO USB PARA USO EM PC ; ; MULTLASER	UNIDADE	4,0000	49,5000	198,00
550 - TONNER ORIGINAL P/IMP LASER DCP L25400 W TONER 105L PRETO ; ; MAXPRINT	Unidade	25,0000	79,0000	1.975,00
152 - VISOR PARA PASTA SUSPENSÃO C/50 UNIDADES ; ; LÍDER	PAC	2,0000	18,9000	37,80

Valor Total: 14.047,65